
令和６年１月２９日

保護者 様

都城市立菓子野小学校

校 長 岩切 基伸

１年生の学級閉鎖について（お知らせ）

日頃から本校教育に御理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。

先週から、寒さと供に体調を崩す児童が増えてきました。本校の１年生の学級でもインフ

ルエンザ Bや熱発等の風邪症状による出席停止者者や欠席者が増加傾向にあります。
そのため、１月３１日（水）まで、１年生は「学級閉鎖」といたします。急な対応で御

迷惑をおかけしますが、御理解と御協力をよろしくお願いいたします。

本日の下校後から３１日までは、不要不急の外出を控えていただくようお願いします。

１年生の兄弟姉妹については、登校できます。

もし、今後発熱等があった場合には、病院に受診して頂き、学校に連絡して頂きますよ

うお願いします。

感染状況によっては今後の対応が変わる可能性があります。その場合は、メールでお知

らせしますので、随時、メール（シグフィー）の確認をお願いします。


